
НПД№1757 

   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 06.05.2019 № 1625 

 
О внесении изменений в Постановление администрации Ленинского 

муниципального района Московской области от 15.04.2019 №1411 «Об ограничении 
проезда на Горкинское кладбище в дни массовых посещений в 2019 году» 

 

В целях обеспечения функционирования кладбищ на территории городского 

поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района в дни их массовых 

посещений населением в 2019 году, в соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленинский 

муниципальный район Московской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Постановление администрации Ленинского муниципального 

района Московской области от 15.04.2019 № 1411 «Об ограничении проезда на 

Горкинское кладбище в дни массовых посещений в 2019 году» следующие изменения:  

п. 1 изложить в следующей редакции: 

            Рекомендовать ОГИБДД УМВД России по Ленинскому муниципальному району 

(Гришин А.А.) ограничить движение на подъезде к Горкинскому кладбищу в дни их 

массовых посещений населением 21 апреля, 28 апреля, 05 мая, 07 мая, 9 мая, 16 июня 2019 

года, за исключением автобусов производящих перевозку пассажиров от г. Видное 

(остановочный пункт «Видное (МКГЗ)» до Горкинского кладбища, а также инвалидов и 

Ветеранов ВОВ при предъявлении соответствующего документа. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ленинского муниципального района Московской области www.adm-vidnoe.ru. 



2 
 

НПД№1757 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Гаврилова С.А. 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                         В.Н. Венцаль 
 

Разослать: в дело - 2 экз., Гаврилову С.А., МБУ «ДорСервис», ОГИБДД УМВД России по  

Ленинскому району. 


